
タイムテーブル（１日目） 

 

8:40

8:55

9:05

終了 試合 No． 区分 審判 No. 区分 審判

9:25 第1試合 Ａ① 女バレー １Ｂ ― ２Ａ ３Ａ Ａ① 男バレー １Ａ ― ２Ｂ ３Ｂ

9:45 第2試合 Ｂ① 女バレー １Ａ ― ２Ｂ ３Ｂ Ｂ① 男バレー １Ｂ ― ２Ａ ３Ａ

10:05 第3試合 Ａ② 女バレー １Ｂ ― ３Ｂ ２Ａ Ａ② 男バレー １Ａ ― ３Ｂ ２Ｂ

10:25 第4試合 Ｂ② 女バレー １Ａ ― ３Ａ ２Ｂ Ｂ② 男バレー １Ｂ ― ３Ａ ２Ａ

10:45 第5試合 Ａ③ 女バレー ２Ａ ― ３Ｂ １Ａ Ａ③ 男バレー ２Ｂ ― ３Ｂ １Ｂ

11:05 第6試合 Ｂ③ 女バレー ２Ｂ ― ３Ａ １Ｂ Ｂ③ 男バレー ２Ａ ― ３Ａ １Ａ

11:30 第7試合 決① 女バレー Ａ３位 ― Ｂ２位 Ａ１位 決① 男バレー Ａ３位 ― Ｂ２位 Ａ１位

11:55 第8試合 決② 女バレー Ａ２位 ― Ｂ３位 Ｂ１位 決② 男バレー Ａ２位 ― Ｂ３位 Ｂ１位

12:35

12:50 第9試合 Ａ① 男バス １Ａ ― ２Ｂ ３Ｂ Ｂ① 男バス １Ｂ ― ２Ａ ３Ａ

13:05 第10試合 Ａ① 女バス １Ａ ― ２Ｂ ３Ａ Ｂ① 女バス １Ｂ ― ２Ａ ３Ｂ

13:20 第11試合 Ａ② 男バス １Ａ ― ３Ａ ２Ｂ Ｂ② 男バス １Ｂ ― ３Ｂ ２Ａ

13:35 第12試合 Ａ② 女バス １Ａ ― ３Ｂ ２Ａ Ｂ② 女バス １Ｂ ― ３Ａ ２Ｂ

13:50 第13試合 Ａ③ 男バス ２Ｂ ― ３Ａ １Ｂ Ｂ③ 男バス ２Ａ ― ３Ｂ １Ａ

14:05 第14試合 Ａ③ 女バス ２Ｂ ― ３Ｂ １Ａ Ｂ③ 女バス ２Ａ ― ３Ａ １Ｂ

14:25

14:30 第1試合 ① 男ドッジ ３Ｂ ― ２Ｂ ２Ａ ① 女ドッジ １Ａ ― ３Ａ １Ｂ

14:35 第2試合 ② 女ドッジ ２Ａ ― １Ｂ ２Ｂ ② 男ドッジ １Ｂ ― １Ａ ３Ｂ

14:40 第3試合 ③ 男ドッジ ２Ａ ― ３Ａ １Ａ ③ 女ドッジ ３Ｂ ― ２Ｂ １Ｂ

14:45 第4試合 ④ 女ドッジ １Ａ ― １Ｂ ２Ａ ④ 男ドッジ ３Ｂ ― １Ａ ２Ｂ

14:50 第5試合 ⑤ 男ドッジ ３Ａ ― ２Ｂ ３Ｂ ⑤ 女ドッジ ２Ｂ ― ３Ａ ３Ｂ

14:55 第6試合 ⑥ 女ドッジ ２Ａ ― ３Ｂ ３Ａ ⑥ 男ドッジ １Ｂ ― ２Ａ １Ａ

15:00 第7試合 ⑦ 男ドッジ ３Ｂ ― ３Ａ １Ｂ ⑦ 女ドッジ １Ａ ― ２Ｂ ２Ａ

15:05 第8試合 ⑧ 女ドッジ ３Ｂ ― １Ｂ ２Ｂ ⑧ 男ドッジ ２Ａ ― １Ａ ３Ａ

15:15

ＳＨＲ

開会式・準備運動

準備

ＳＨＲ

Aコート Bコート

昼休み・コート準備

休憩・準備



タイムテーブル（２日目） 

 

※試合の進行により時間が前後する場合がありますのでご了承ください。 

8:30 8:40

8:40 8:50

8:50 9:00

開始 終了 試合 No． 区分 審判 No． 区分 審判

9:00 9:15 第1試合 決① 男バス Ａ３位 ― Ｂ２位 Ａ１位 決② 男バス Ａ２位 ― Ｂ３位 Ｂ１位

9:15 9:30 第2試合 決① 女バス Ａ３位 ― Ｂ２位 Ａ１位 決② 女バス Ａ２位 ― Ｂ３位 Ｂ１位

9:30 9:45 第3試合 決③ 男バス Ａ１位 ― 決①勝 決①負 決④ 男バス 決②勝 ― Ｂ１位 決②負

9:45 10:00 第4試合 決③ 女バス Ａ１位 ― 決①勝 決①負 決④ 女バス 決②勝 ― Ｂ１位 決②負

10:00 10:15 第5試合 決⑤ 男バス 決①負 ― 決②負 決③勝 決⑥ 男バス 決③負 ― 決④負 決④勝

10:15 10:30 第6試合 決⑤ 女バス 決①負 ― 決②負 決③勝 決⑥ 女バス 決③負 ― 決④負 決④勝

10:30 10:45 第7試合 決⑦ 男バス 決③勝 ― 決④勝 決⑥負 決⑦ 男バス 決③勝 ― 決④勝 決⑥負

10:45 11:00

11:00 11:05 第1試合 ⑨ 男ドッジ １Ｂ ― ２Ｂ ３Ａ ⑨ 女ドッジ ２Ａ ― ３Ａ ３Ｂ

11:05 11:10 第2試合 ⑩ 女ドッジ １Ａ ― ３Ｂ １Ｂ ⑩ 男ドッジ ３Ｂ ― ２Ａ ２Ｂ

11:10 11:15 第3試合 ⑪ 男ドッジ １Ｂ ― ３Ａ １Ａ ⑪ 女ドッジ ２Ａ ― ２Ｂ １Ａ

11:15 11:20 第4試合 ⑫ 女ドッジ １Ｂ ― ３Ａ ３Ｂ ⑫ 男ドッジ １Ａ ― ２Ｂ ２Ａ

11:20 11:25 第5試合 ⑬ 男ドッジ ３Ｂ ― １Ｂ ２Ｂ ⑬ 女ドッジ １Ａ ― ２Ａ ３Ａ

11:25 11:30 第6試合 ⑭ 女ドッジ ３Ｂ ― ３Ａ １Ａ ⑭ 男ドッジ ２Ａ ― ２Ｂ １Ｂ

11:30 11:35 第7試合 ⑮ 男ドッジ ３Ａ ― １Ａ ２Ａ ⑮ 女ドッジ ２Ｂ ― １Ｂ ３Ｂ

11:35 12:15

12:15 12:35 第8試合 決③ 女バレー Ａ１位 ― 決①勝 決①負 決③ 男バレー Ａ１位 ― 決①勝 決①負

12:35 12:55 第9試合 決④ 女バレー 決②勝 ― Ｂ１位 決②負 決④ 男バレー 決②勝 ― Ｂ１位 決②負

12:55 13:15 第10試合 決⑤ 女バレー 決①負 ― 決②負 決③勝 決⑤ 男バレー 決①負 ― 決②負 決③勝

13:15 13:35 第11試合 決⑥ 女バレー 決③負 ― 決④負 決④勝 決⑥ 男バレー 決③負 ― 決④負 決④勝

13:35 13:55 第12試合 決⑦ 女バレー 決③勝 ― 決④勝 決⑤負 決⑦ 男バレー 決③勝 ― 決④勝 決⑤負

13:55 14:45

14:45 15:05

15:05 15:15

ＳＨＲ

Ａコート Ｂコート

休憩・準備

昼休み

エキシビション（バレー・バスケ）

閉会式

準備運動

準備

ＳＨＲ


